
Fältskjutning Varatraktens skyttekrets, Annandag Påsk 9/4 2012 i Essunga 

 

Resultat 

 

GF 17  

1  Kasper Svensson, Eggvena-Bråttensby  5,4,4,6,4,5   28,7  80 kr 

 

GF 1  

1  Liselotte Eckstrand, Eggvena-Bråttensby   5,4,4,3,4,5   25,7  80 kr 

2  Rune Eines, Bäreberg    3,1,0,0,1,3    8,1 

 

GF 2  

1  Peter Krantz, Falköping   3,6,5,6,5,4   29,5 250 kr 

2  Mattias Kjell, Bäreberg    5,2,3,6,6,3   25,7 200 kr 

3  Johan Ståhl, Barne-Åsaka    5,5,4,5,3,1   23,2  75 kr 

4  Jörgen Holmberg, Remmene-Fölene   4,4,3,3,3,3   20,3 

5  Katarina Holmberg, Remmene-Fölene   6,2,0,5,2,2   17,3 

6  Eva Berg, Eggvena Bråttensby   0,5,1,2,4,4   16,2 

7  Rolf Eriksson, Essunga    2,2,2,3,2,3   14,3 

 

GF 3  

1  Ingemar Högdahl, Tämta    4,4,6,6,5,4   29,10 350 kr 

2  Anders Rahm, Essunga   4,5,4,5,6,5   29,3 250 kr 

3  Sören Jonsson, Barne-Åsaka   3,4,3,6,6,6   28,13 150 kr 

4  Magnus Carlsson, Essunga   4,5,3,4,6,5   27,8  75 kr 

5  Håkan Olofsson, Barne-Åsaka    5,4,3,6,4,5   27,7  75 kr 

6  Christer Fritiofsson, Tämta   3,6,5,4,4,4   26,7 

7  Magnus Tunared, Saleby    0,6,5,6,2,6   25,4 

8  Sven-Olof Freiholtz, Bäreberg   5,2,2,5,4,5   23,7 

9  Birger Karlsson, Remmene-Fölene   3,4,3,5,4,4   23,3 

10 Bernt Svensson, Ånimskog    0,4,1,5,4,5   19,4 

11 Per Tangsjö, Jönköping    1,3,0,6,3,3   16,5 

12 Hans Bahrenfuss, Barne-Åsaka   3,2,0,0,0,0    5,1 

 

GF 4  

1  Mikael Eriksson, Alingsås    6,6,6,6,6,6   36,15 400 kr 

2  Kent Svensson, Tämta Skg    6,6,6,5,6,6   35,15 300 kr 

3  Anders Assmundsgård, Essunga  6,6,5,6,6,6   35,11 200 kr 

4  Joachim Löfgren, Trollhättan   6,6,5,5,6,5   33,12 150 kr 

5  Martin Gustavsson, Sörby-Odensberg  6,5,6,5,3,6   31,7 

6  Roger Strandh, Mariestad    6,5,5,5,6,4   31,7 

7  Valter Eklund, Lidköping   6,5,3,6,5,5   30,16 

8  Johan Karlsson, Eggvena-Bråttensby  5,5,5,4,5,6   30,8 

9  Sven-Anders Karlsson, Levene  5,4,3,6,5,2   25,13 

10 Jerry Andersson, Stenungsund  5,2,4,4,4,6   25,11 

11 Leif  Jacobsson, Solberga   5,1,5,6,4,4   25,9 

12 Lars Eckstrand, Eggvena-Bråttensby  2,5,3,6,3,5   24,10 

13 Lars Johansson, Bäreberg   4,4,3,3,4,4   22,5 

14 Claes Berggren, Lidköping   0,3,4,6,0,6   19,7 

 

GF Elit 

1  Jörgen Efraimsson, Eggvena-Bråttensby  6,6,6,6,5,6   35,16 225 kr 

2  Magnus Larsson, Älekulla   6,6,4,5,6,6   33,21 

3  Lars Ivarsson, Flundre    6,6,4,5,6,5   32,9 

 

GF 55 

1  Stellan Jacobsson, Stenungsund   6,6,6,6,5,6   35,19 400 kr 

2  Stefan Johansson, Älekulla    6,5,6,6,6,6   35,15 300 kr 

3  Erling Magnusson, Lidköpings  6,6,5,6,5,5   33,14 200 kr 

4  Tomas Bernandersson, Grimeton   6,5,6,5,6,5   33,13 150 kr 

5  Lennart Karlsson, Dals-Ed    6,3,6,6,6,6   33,10 150 kr 



6  Leif Wallin, Stenungsund    6,5,4,6,6,5   32,13 

7  Lars Evaldsson, Skepplanda    6,4,5,4,6,6   31,15 

8  Stellan Larsson, Älekulla    5,5,5,5,4,6   30,13 

9  Lars-Ove Olsson, Stenungsund   5,5,3,5,6,5   29,11 

10 Kjell-Arne Larsson, Grimeton   5,4,6,6,4,4   29,7 

11 Yngve Andersson, Bäreberg   6,2,4,5,6,5   28,9 

12 Lars-Åke Andersson, Eggvena-Bråttensby  5,5,5,4,4,5   28,4 

13 Lars Jansson, Alingsås   5,4,1,5,6,6   27,11 

14 Jonny Karlsson, Eggvena-Bråttensby   2,5,3,6,3,6   25,7 

15 Lars Ingemarsson, Lidköping   3,2,1,5,5,5   21,5 

16 Leif Gustavsson, Sörby-Odensberg  5,1,0,5,1,6   18,11 

 

GF 65 

1  Lars-Olof Karlsson, Skepplanda  5,6,6,6,6,5   34,10 250 kr 

2  Jan Jonsson, Bjärke    6,6,6,6,5,4   33,7 175 kr 

3  Lars Bergstrand, Borås Amatör   6,3,5,5,5,4   28,13  50 kr 

4  Lars Willman, Jönköping    6,3,5,5,5,4   28,10  50 kr 

5  Kai Hellmér, Karlsborg   2,3,5,4,6,6   26,9 

6  Tommy Löfgren, Trollhättan   4,4,5,5,2,6   26,9 

7  Lennart Zanders, Alingsås   1,6,6,5,4,3   25,10 

 

GF 70 

1  Per Strandh, Mariestad   6,6,6,6,4,6   34,15 250 kr 

2  Jan-Olof Janneson, Falköping  5,5,6,6,6,5   33,15 200 kr 

3  Sven Hansson, Mariestad    4,6,5,5,6,5   31,8   75 kr 

4  Kurt-Erik Eriksson, Göteborg  6,3,0,5,4,5   23,9 

5  Gilbert Bengtsson, Alingsås   1,3,4,3,4,4   19,6 

6  Sven-Olof Bodin, Bjärke   2,2,4,1,3,3   15,3 

7  Lennart Wallgren, Karlsborg   0,2,1,5,0,4   12,3 

 

Kikarklass 

1  Fredrik Johansson, Barne-Åsaka  6,6,5,6,6,6   35,17 150 kr 

2  Marcus Berggren, Barne-Åsaka   5,6,6,6,6,6   35,4 

 

 

 

Lagtävlilg 

 

1  Älekulla   12,11,10,11,12,12   68 300 kr 

 Stefan Johansson 6,5,6,6,6,6 35 

 Magnus Larsson  6,6,4,5,6,6 33 

 

2  Stenungsund (Lag 1)  12,11,10,12,11,11   67 200 kr 

 Stellan Jacobsson 6,6,6,6,5,6 35 

 Leif Wallin  6,5,4,6,6,5 32 

 

3  Mariestad    12,11,11,11,10,10   65 100 kr 

 Per Strandh  6,6,6,6,4,6 34  

 Roger Strandh  6,5,5,5,6,4 31 

 

4  Alingsås   11,10,7,11,12,12   63 

 Mikael Eriksson  6,6,6,6,6,6 36 

 Lars Jansson  5,4,1,5,6,6 27 

 

5  Eggvena-Bråttensby(Lag 1) 11,11,11,10,9,11   63 

 Jörgen Efraimsson 6,6,6,6,5,6 35 

 Lars-Åke Andersson 5,5,5,4,4,5 28 

 

6  Trollhättan   10,10,10,10,8,11   59 

 Joachim Löfgren  6,6,5,5,6,5 33 

 Tommy Löfgren  4,4,5,5,2,6 26 



 

7  Eggvena-Bråttensby (Lag 3) 10,9,9,10,9,11      58 

 Johan Karlsson  5,5,5,4,5,6 30 

 Kasper Svensson  5,4,4,6,4,5 28 

 

8  Stenungsund (Lag 2)  10,7,7,9,10,11     54 

 Lars-Ove Olsson  5,5,3,5,6,5 29 

 Jerry Andersson  5,2,4,4,4,6 25 

 

9  Bäreberg   10,6,7,8,10,9      50 

 Yngve Andersson  6,2,4,5,6,5 28 

 Lars Johansson  4,4,3,3,4,4 22 

 

10 Eggvena-Bråttensby (Lag 2) 4,10,6,12,6,11     49 

 Jonny Karlsson  2,5,3,6,3,6 25 

 Lars Eckstrand  2,5,3,6,3,5 24 

 

11 Bjärke   8,8,10,7,8,7  48 

 Jan Jonsson  6,6,6,6,5,4 33 

 Sven-Olof Bodin  2,2,4,1,3,3 15 

 

12 Jönköping   7,6,5,11,8,7  44 

 Lars Willman  6,3,5,5,5,4 28 

 Per Tangsjö  1,3,0,6,3,3 16 

 

 

Mål 1 B100 630 meter 

Mål 2 L3   480 meter 

Mål 3 C30  300 meter 

Mål 4  1/8  253 meter 

Mål 5 1/6  305 meter 

Mål 6 S15D 216 meter 

 

JF = 35 

 

 

 

Bakmaskinen som var skänkt av Nossebro energi utlottades bland klassegrarna 

och utföll till klass GF 70, där Per Strandh segrade. 

 

 

 

Resultat extratävlingen gällande antal innerträffar: 

1  Magnus Larsson, Älekulla   21 itr 200 kr 

2  Stellan Jacobsson, Stenungsund  19 itr 100 kr 

3  Jörgen Efraimsson, Eggvena-Bråttensby 16 itr  50 kr 

3  Valter Eklund, Lidköping   16 itr  50 kr 

 

 

 

Varatraktens skyttekrets vill härmed tacka alla som deltagit. 

 


